
№ 12 (349) e-mail: spbmo57@mail.ru www.mo57.ru +6 ИЮЛЬ  2018 ГОД 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

Официальная публикация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68 от «05» июля  2018 года

Об исполнении бюджета 
за I полугодие 2018 года, 
о расходовании резервного фонда и 
численности муниципальных служащих

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Феде-
рации, законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года N 420-79 «Об организа-
ции местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО Правобережный, 
местная администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета МО Правобережный за полугодие 

2018 года, по доходам в сумме 87 192,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 45 723,4 
тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 
41 469,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета МО Правобе-
режный за I полугодие 2018 год, согласно приложению № 1;

1.2. расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета МО Пра-
вобережный за I полугодие 2018 год, согласно приложение № 2;

1.3. расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов 
бюджета МО Правобережный за I полугодие 2018 год, согласно приложение № 3;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации 
источников финансирования дефицита бюджета МО Правобережный за I полуго-
дие 2018 год, согласно приложению № 4.

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих МО Правобереж-
ный и фактически произведенных затрат на их денежное содержание за I полугодие 
2018 года, согласно приложению № 5.

3. Утвердить отчёт о расходовании средств резервного фонда местной админи-
страции МО Правобережный за I полугодие 2018 года, согласно приложению № 6.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования;
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации И.Р. Тонкель

Приложение № 1
 Утверждено 

 Постановлением от 05.07.2018 г. № 68
Глава местной администрации 

 МО Правобережный 

______________ И.Р. Тонкель

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ 
ЗА I ПОЛУГОДИЕ 2018 ГОДА

Показатели доходов бюджета по классификации доходов бюджета

Код вида, подвида 
доходов, КОСГУ

Наименование 
источника 

доходов

ПЛАН 
2018 года

ФАКТ за 1 
полугодие 
2018 года

Отклонения 
от бюджета

 % к году

000  1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГОВЫЕ И 
НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ

 97 338,2  74 511,8  22 826,4 76,5%

 000  1 05 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА СОВО-
КУПНЫЙ ДОХОД

 95 663,2  59 340,3  36 322,9 62,0%

000 1 05 01000 00 0000 110

Налог, взимаемый 
в связи с примене-
нием упрощенной 
системы налогоо-
бложения 

 65 855,7  42 484,9  23 370,8 64,5%

000 1 05 01010 01 0000 110

Налог, взимаемый 
с налогоплатель-
щиков, выбравших 
в качестве объекта 
налогообложения 
доходы

 44 625,6  27 580,3  17 045,3 61,8%

182 1 05 01011 01 0000 110

Налог, взимаемый 
с налогоплатель-
щиков, выбравших 
в качестве объекта 
налогообложения 
доходы

 44 553,0  27 580,3  16 972,7 61,9%

182 1 05 01012 01 0000 110

Налог, взимаемый 
с налогоплатель-
щиков, выбравших 
в качестве объекта 
налогообложения 
доходы (за нало-
говые периоды, 
истекшие до 1 
января 2011 года)

 72,6  0,1  72,5 0,1%

000 1 05 01020 01 0000 110

Налог, взимаемый 
с налогоплатель-
щиков, выбравших 
в качестве объекта 
налогообложения 
доходы, уменьшен-
ные на величину 
расходов

 21 230,1  14 899,0  6 331,1 70,2%

182 1 05 01021 01 0000 110

Налог, взимаемый 
с налогоплатель-
щиков, выбравших 
в качестве объекта 
налогообложения 
доходы, уменьшен-
ные на величину 
расходов (в том чи-
сле минимальный 
налог, зачисляемый 
в бюджеты субъ-
ектов Российской 
Федерации)

 21 223,7  14 901,7  6 322,0 70,2%

182 1 05 01022 01 0000 110

Налог, взимаемый 
с налогоплатель-
щиков, выбравших 
в качестве объекта 
налогообложения 
доходы, уменьшен-
ные на величину 
расходов (за на-
логовые периоды, 
истекшие до 1 
января 2011 года)

 6,4 - 2,7  9,1 -42,2%

182 1 05 01050 01 0000 110

Минимальный на-
лог, зачисляемый в 
бюджеты субъек-
тов Российской 
Федерации (за 
налоговые пери-
оды, истекшие до 
1 января 2016 года)

 -  5,6 - 5,6 

000 1 05 02000 02 0000 110

Единый налог на 
вмененный доход 
для отдельных ви-
дов деятельности

 27 979,4  14 954,4  13 025,0 53,4%

182 1 05 02010 02 0000 110

Единый налог на 
вмененный доход 
для отдельных ви-
дов деятельности

 27 973,5  14 970,7  6 993,4  6 993,4 

182 1 05 02020 02 0000 110

Единый налог на 
вмененный доход 
для отдельных 
видов деятельнос-
ти (за налоговые 
периоды, истекшие 
до 1 января 2011 
года)

 5,9 - 16,3  22,2 -275,8%

000 1 05 04000 02 0000 110

Налог, взимаемый 
в связи с приме-
нением патентной 
системы налогоо-
бложения

 1 828,1  1 901,0 - 72,9 104,0%

182 1 05 04030 02 0000 110

Налог, взимаемый 
в связи с приме-
нением патентной 
системы налогоо-
бложения, зачисля-
емый в бюджеты 
городов федераль-
ного значения 

 1 828,1  1 901,0 - 72,9 104,0%

000  1 11 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ 
В ГОСУДАРСТВЕН-
НОЙ И МУНИЦИ-
ПАЛЬНОЙ СОБСТ-
ВЕННОСТИ

 21,1  56,4 - 35,3 267,4%

 000  1 11 07000 00 0000 120

Платежи от 
государственных 
и муниципальных 
унитарных пред-
приятий

 21,1  56,4 - 35,3 267,4%

000  1 11 07010 00 0000 120

Доходы от пере-
числения части 
прибыли государ-
ственных и муни-
ципальных унитар-
ных предприятий, 
остающейся после 
уплаты налогов 
и обязательных 
платежей

 21,1  56,4 - 35,3 267,4%



2 ОККЕРВИЛЬ ИЮЛЬ 2018 г.Официальная публикация

957  1 11 07013 03 0000 120

Доходы от 
перечисления 
части прибыли, 
остающейся после 
уплаты налогов и 
иных обязательных 
платежей муници-
пальных унитарных 
предприятий, 
созданных вну-
тригородскими 
муниципальными 
образованиями 
городов федераль-
ного значения

 21,1  56,4 - 35,3 267,4%

000  1 13 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ОКА-
ЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 
УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМПЕНСАЦИИ 
ЗАТРАТ ГОСУДАР-
СТВА

 153,3  14 262,9 - 14 109,6 9303,9%

000 1 13 02000 00 0000 130
Доходы от ком-
пенсации затрат 
государства

 153,3  14 262,9 - 14 109,6 9303,9%

 000  1 13 02990 00 0000 130 
Прочие доходы от 
компенсации за-
трат государства 

 153,3  14 262,9 - 14 109,6 9303,9%

 000  1 13 02993 03 0000 130 

Прочие доходы 
от компенсации 
затрат бюджетов 
внутригородских 
муниципальных 
образований горо-
дов федерального 
значения

 153,3  14 262,9 - 14 109,6 9303,9%

867  1 13 02993 03 0100 130 

Средства, 
составляющие 
восстановитель-
ную стоимость 
зеленых наса-
ждений общего 
пользования мест-
ного значения и 
подлежащие зачи-
слению в бюджеты 
внутригородских 
муниципальных 
образований 
Санкт-Петербурга 
в соответствии с 
законодательст-
вом Санкт-Петер-
бурга

 153,3  14 262,9 - 14 109,6 9303,9%

 000  1 16 00000 00 0000 000
ШТРАФЫ, САНК-
ЦИИ, ВОЗМЕЩЕ-
НИЕ УЩЕРБА

 1 500,6  852,1  648,5 56,8%

182 1 16 06000 01 0000 140

Денежные взы-
скания (штрафы) 
за нарушение 
законодательства 
о применении 
контрольно-кас-
совой техники при 
осуществлении 
наличных денеж-
ных расчетов и 
(или) расчетов с 
использованием 
платежных карт

 70,4  10,0  60,4 14,2%

 000  1 16 33000 00 0000 140 

Денежные взы-
скания (штрафы) 
за нарушение 
законодательства 
Российской Феде-
рации о контракт-
ной системе в 
сфере закупок то-
варов, работ, услуг 
для обеспечения 
государственных 
и муниципальных 
нужд

 22,4  32,7 - 10,3 146,1%

957  1 16 33030 03 0000 140 

Денежные взы-
скания (штрафы) 
за нарушение 
законодательства 
Российской Феде-
рации о контракт-
ной системе в 
сфере закупок то-
варов, работ, услуг 
для обеспечения 
государственных 
и муниципальных 
нужд для нужд 
внутригородских 
муниципальных 
образований горо-
дов федерального 
значения

 22,4  32,7 - 10,3 146,1%

 000 1 16 90000 00 0000 140

Прочие поступле-
ния от денежных 
взысканий (штра-
фов) и иных сумм 
в возмещение 
ущерба

 1 407,8  809,4  598,4 57,5%

 000  1 16 90030 03 0000 140

Прочие посту-
пления от денеж-
ных взысканий 
(штрафов) и иных 
сумм в возмещение 
ущерба, зачисля-
емые в бюджеты 
внутригородских 
муниципальных 
образований горо-
дов федерального 
значения

 1 407,8  809,4  658,4 57,5%

806 1 16 90030 03 0100 140

Штрафы за ад-
министративные 
правонарушения 
в области благоу-
стройства, предус-
мотренные главой 
4 Закона Санкт-
Петербурга "Об 
административных 
правонарушениях в 
Санкт-Петербурге", 
за исключением 
статьи 37-2 указан-
ного Закона Санкт-
Петербурга

 581,5  520,0  61,5 89,4%

824 1 16 90030 03 0100 140

Штрафы за ад-
министративные 
правонарушения 
в области благоу-
стройства, предус-
мотренные главой 
4 Закона Санкт-
Петербурга "Об 
административных 
правонарушениях в 
Санкт-Петербурге", 
за исключением 
статьи 37-2 указан-
ного Закона Санкт-
Петербурга

 100,0  160,0 - 60,0  

857 1 16 90030 03 0100 140

Штрафы за ад-
министративные 
правонарушения 
в области благоу-
стройства, предус-
мотренные главой 
4 Закона Санкт-
Петербурга "Об 
административных 
правонарушениях в 
Санкт-Петербурге", 
за исключением 
статьи 37-2 указан-
ного Закона Санкт-
Петербурга

 354,4  55,2  299,2 15,6%

857 1 16 90030 03 0200 140

Штрафы за ад-
министративные 
правонарушения 
в области пред-
принимательской 
деятельности, 
предусмотренные 
статьей 44 Закона 
Санкт-Петербурга 
"Об администра-
тивных правонару-
шениях в Санкт-Пе-
тербурге"

 371,9  74,2  297,7 19,9%

000  2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ

 32 572,1  12 680,6  19 891,5 38,9%

000 2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные 
поступления от 
других бюджетов 
бюджетной сис-
темы Российской 
Федерации

 32 572,1  12 680,6  19 891,5 38,9%

000  2 02 20000 00 0000 151

Субсидии бюдже-
там бюджетной 
системы Россий-
ской Федерации 
(межбюджетные 
субсидии)

 10 000,0  -  10 000,0 0,0%

000  2 02 29999 00 0000 151 Прочие субсидии  10 000,0  -  10 000,0 0,0%

957  2 02 29999 03 0000 151

Прочие субси-
дии бюджетам 
внутригородских 
муниципальных 
образований горо-
дов федерального 
значения

 10 000,0  -  10 000,0 0,0%

000 2 02 30000 00 0000 151

Субвенции бюд-
жетам бюджетной 
системы Россий-
ской Федерации

 22 572,1  12 680,6  9 891,5 56,2%

000 2 02 30024 00 0000 151

Субвенции мест-
ным бюджетам 
на выполнение 
передаваемых 
полномочий субъ-
ектов Российской 
Федерации 

 4 052,9  2 138,6  1 914,3 52,8%

957 2 02 30024 03 0000 151

Субвенции бюдже-
там внутригород-
ских муниципаль-
ных образований 
городов феде-
рального значения 
на выполнение 
передаваемых 
полномочий субъ-
ектов Российской 
Федерации

 4 052,9  2 138,6  1 914,3 52,8%



3ОККЕРВИЛЬИЮЛЬ 2018 г. Официальная публикация

Функциониро-
вание высшего 
должностного 
лица субъекта 
Российской 
Федерации и 
муниципального 
образования

912 0102    1 223,4  508,7  714,7 41,6%

Содержание 
Главы муници-
пального образо-
вания

912 0102 0020010010   1 223,4  508,7  714,7 41,6%

Расходы на вы-
платы персоналу 
в целях обеспе-
чения выпол-
нения функций 
государственны-
ми (муниципаль-
ными) органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами управ-
ления госу-
дарственными 
внебюджетными 
фондами

912 0102 0020010010 100  1 223,4  508,7  714,7 41,6%

Расходы на вы-
платы персоналу 
муниципальных 
органов

912 0102 0020010010 120  1 223,4  508,7  714,7 41,6%

Функциониро-
вание законода-
тельных (пред-
ставительных) 
органов государ-
ственной власти 
и представи-
тельных органов 
муниципальных 
образований

912 0103    7 402,6  3 400,5  4 002,1 45,9%

Содержание 
лиц, замещаю-
щих выборные 
муниципальные 
должности,, 
осуществляющих 
свои полномочия 
на постоянной 
основе.

912 0103 0020010021   1 030,8  535,3  495,5 51,9%

Расходы на вы-
платы персоналу 
в целях обеспе-
чения выпол-
нения функций 
государственны-
ми (муниципаль-
ными) органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами управ-
ления госу-
дарственными 
внебюджетными 
фондами

912 0103 0020010021 100  1 030,8  535,3  495,5 51,9%

Расходы на вы-
платы персоналу 
муниципальных 
органов

912 0103 0020010021 120  1 030,8  535,3  495,5 51,9%

Компенсация де-
путатам муници-
пального совета, 
членам выборных 
органов местно-
го самоуправле-
ния, выборным 
должностным 
лицам местного 
самоуправления, 
осуществляю-
щим свои полно-
мочия на непо-
стоянной основе, 
расходов в связи 
с осуществле-
нием ими своих 
мандатов

912 0103 0020010022   280,8  132,6  148,2 47,2%

Расходы на вы-
платы персоналу 
в целях обеспе-
чения выпол-
нения функций 
государственны-
ми (муниципаль-
ными) органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами управ-
ления госу-
дарственными 
внебюджетными 
фондами

912 0103 0020010022 100  280,8  132,6  148,2 47,2%

Расходы на вы-
платы персоналу 
муниципальных 
органов

912 0103 0020010022 120  280,8  132,6  148,2 47,2%

957 2 02 30024 03 0100 151

Субвенции бюдже-
там внутригород-
ских муниципаль-
ных образований 
Санкт-Петербурга 
на выполне-
ние отдельных 
государствен-
ных полномочий 
Санкт-Петербурга 
по организации и 
осуществлению 
деятельности по 
опеке и попечи-
тельству

 4 046,0  2 138,6  1 907,4 52,9%

957 2 02 30024 03 0200 151

Субвенции бюдже-
там внутригород-
ских муниципаль-
ных образований 
Санкт-Петербурга 
на выполне-
ние отдельного 
государственно-
го полномочия 
Санкт-Петербурга 
по определению 
должностных лиц, 
уполномочен-
ных составлять 
протоколы об 
административных 
правонарушениях, 
и составлению 
протоколов об 
административных 
правонарушениях

 6,9  -  6,9 0,0%

000 2 02 30027 00 0000 151

Субвенции бюдже-
там муниципаль-
ных образований 
на содержание 
ребенка в семье 
опекуна и прием-
ной семье, а также 
вознаграждение, 
причитающееся 
приемному роди-
телю

 18 519,2  10 542,0  7 977,2 56,9%

957 2 02 30027 03 0000 151

Субвенции бюдже-
там внутригород-
ских муниципаль-
ных образований 
городов федераль-
ного значения на 
содержание ребен-
ка в семье опекуна 
и приемной семье, 
а также вознаграж-
дение, причитаю-
щееся приемному 
родителю

 18 519,2  10 542,0  7 977,2 56,9%

957 2 02 30027 03 0100 151

Субвенции бюдже-
там внутригород-
ских муниципаль-
ных образований 
Санкт-Петербурга 
на содержание 
ребенка в семье 
опекуна и прием-
ной семье

 12 828,3  7 485,6  5 342,7 58,4%

957 2 02 30027 03 0200 151

Субвенции бюдже-
там внутригород-
ских муниципаль-
ных образований 
Санкт-Петербурга 
на вознагражде-
ние, причитаю-
щееся приемному 
родителю

 5 690,9  3 056,4  2 634,5 53,7%

х х Всего доходов 129 910,3  87 192,4  42 717,9 67,1%

Приложение № 2
 Утверждено 

 Постановлением от 05.07.2018 г. № 68
Глава местной администрации  МО Правобережный 

______________ И.Р. Тонкель

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ 
ЗА I ПОЛУГОДИЕ 2018 ГОДА

Показатели расходов бюджета 
в ведомственной структуре расходов бюджета

Наименование
Код 

ГБРС
Раздел

Целевая 
статья

Вид 
расходов

2018 
год

Факт
Откло-

нения от 
бюджета

% 
к году 

МУНИЦИПАЛЬ-
НЫЙ СОВЕТ 
ВНУТРИГОРОД-
СКОГО МУНИ-
ЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ – ПЕТЕР-
БУРГА МУНИЦИ-
ПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ПРАВОБЕРЕЖ-
НЫЙ

912     8 626,0  3 909,1  4 716,9 45,3%

Общегосударст-
венные вопросы

912 0100    8 626,0 3 909,11  4 716,89 45,3%



4 ОККЕРВИЛЬ ИЮЛЬ 2018 г.Официальная публикация

Аппарат пред-
ставительного 
органа муници-
пального обра-
зования

912 0103 0020010023   5 941,2  2 624,8  3 316,4 44,2%

Расходы на вы-
платы персоналу 
в целях обеспе-
чения выпол-
нения функций 
государственны-
ми (муниципаль-
ными) органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами управ-
ления госу-
дарственными 
внебюджетными 
фондами

912 0103 0020010023 100  3 047,7  1 339,7  1 708,0 44,0%

Расходы на вы-
платы персоналу 
муниципальных 
органов

912 0103 0020010023 120  3 047,7  1 339,7  1 708,0 44,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

912 0103 0020010023 200  2 812,2  1 250,2  1 562,0 44,5%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

912 0103 0020010023 240  2 812,2  1 250,2  1 562,0 44,5%

Иные бюджет-
ные ассигно-
вания

912 0103 0020010023 800  81,3  35,0  46,3 43,0%

Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей

912 0103 0020010023 850  81,3  35,0  46,3 43,0%

Уплата член-
ских взносов на 
осуществление 
деятельнос-
ти Совета 
муниципальных 
образований 
Санкт-Петербур-
га и содержание 
его органов

912 0103 0920020440   149,8  107,8  42,1 71,9%

Иные бюджет-
ные ассигно-
вания

912 0103 0920020440 800  149,8  107,8  42,1 71,9%

Уплата прочих 
налогов, сборов 
и иных платежей

912 0103 0920020440 850  149,8  107,8  42,1 71,9%

ИЗБИРАТЕЛЬ-
НАЯ КОМИССИЯ 
ВНУТРИГОРОД-
СКОГО МУНИ-
ЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ – ПЕТЕР-
БУРГА МУНИ-
ЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ ПРАВО-
БЕРЕЖНЫЙ

922     945,3  343,6  601,7 36,3%

Общегосударст-
венные вопросы

922 0100    945,3  343,6  601,7 36,3%

Обеспечение 
проведения 
выборов и рефе-
рендумов

922 0107    945,3  343,6  601,7 36,3%

Содержание и 
обеспечение 
деятельности 
избиратель-
ной комиссии 
муниципального 
образования, 
действующей 
на постоянной 
основе.

922 0107 0020010051   945,3  343,6  601,7 36,3%

Расходы на вы-
платы персоналу 
в целях обеспе-
чения выпол-
нения функций 
государственны-
ми (муниципаль-
ными) органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами 

922 0107 0020010051 100  932,6  339,6  593,0 36,4%

 922 0107 0020010051 120  932,6  339,6  593,0 36,4%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

922 0107 0020010051 200  12,7  4,0  8,7 31,5%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

922 0107 0020010051 240  12,7  4,0  8,7 31,5%

МЕСТНАЯ АД-
МИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОД-
СКОГО МУНИ-
ЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ – ПЕТЕР-
БУРГА МУНИЦИ-
ПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ПРАВОБЕРЕЖ-
НЫЙ

957    161 953,7 41 470,7  114 407,0 25,6%

Общегосударст-
венные вопросы

957 0100    20 161,6  7 877,8  12 276,9 39,1%

Функционирова-
ние Правитель-
ства Российской 
Федерации, 
высших исполни-
тельных органов 
государственной 
власти субъек-
тов Российской 
Федерации, 
местных админи-
страций

957 0104    20 161,6  7 877,8  12 276,9 39,1%

Содержание 
Главы местной 
администрации

957 0104 0020010031   1 223,4  535,8  687,6 43,8%

Расходы на вы-
платы персоналу 
в целях обеспе-
чения выпол-
нения функций 
государственны-
ми (муниципаль-
ными) органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами управ-
ления госу-
дарственными 
внебюджетными 
фондами

957 0104 0020010031 100  1 223,4  535,8  687,6 43,8%

Расходы на вы-
платы персоналу 
муниципальных 
органов

957 0104 0020010031 120  1 223,4  535,8  687,6 43,8%

Содержание и 
обеспечение 
деятельнос-
ти местной 
администрации 
по решению во-
просов местного 
значения

957 0104 0020010032   14 885,3  5 770,2  9 115,1 38,8%

Расходы на вы-
платы персоналу 
в целях обеспе-
чения выпол-
нения функций 
государственны-
ми (муниципаль-
ными) органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами управ-
ления госу-
дарственными 
внебюджетными 
фондами

957 0104 0020010032 100  13 994,2  5 420,0  8 574,2 38,7%

Расходы на вы-
платы персоналу 
муниципальных 
органов

957 0104 0020010032 120  13 994,2  5 420,0  8 574,2 38,7%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0104 0020010032 200  859,4  338,2  521,2 39,3%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0104 0020010032 240  859,4  338,2  521,2 39,3%

Иные бюджетные 
ассигнования

957 0104 0020010032 800  31,7  12,0  19,7 37,9%

Уплата налогов, 
сборов и иных 
платежей

957 0104 0020010032 850  31,7  12,0  19,7 37,9%



5ОККЕРВИЛЬИЮЛЬ 2018 г. Официальная публикация

Расходы на 
исполнение 
государственно-
го полномочия 
Санкт-Петербур-
га по составле-
нию протоколов 
об администра-
тивных правона-
рушениях за счет 
субвенций из 
бюджета Санкт-
Петербурга

957 0104 00200G0100   6,9  -  - 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0104 00200G0100 200  6,9  -  - 0,0%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0104 00200G0100 240  6,9  -  - 0,0%

Расходы на 
исполнение 
государственно-
го полномочия 
Санкт-Пе-
тербурга по 
организации и 
осуществлению 
деятельности по 
опеке и попечи-
тельству за счет 
субвенций из 
бюджета Санкт-
Петербурга

957 0104 00200G0850   4 046,0  1 571,8  2 474,2 38,8%

Расходы на вы-
платы персоналу 
в целях обеспе-
чения выпол-
нения функций 
государственны-
ми (муниципаль-
ными) органами, 
казенными 
учреждениями, 
органами управ-
ления госу-
дарственными 
внебюджетными 
фондами

957 0104 00200G0850 100  3 730,5  1 431,0  2 299,5 38,4%

Расходы на вы-
платы персоналу 
муниципальных 
органов

957 0104 00200G0850 120  3 730,5  1 431,0  2 299,5 38,4%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0104 00200G0850 200  315,5  140,8  174,7 44,6%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0104 00200G0850 240  315,5  140,8  174,7 44,6%

Национальная 
безопасность и 
правоохрани-
тельная деятель-
ность

957 0300    295,1  138,1  157,0 46,8%

Защита населе-
ния и территории 
от чрезвычай-
ных ситуаций 
природного и 
техногенно-
го характера, 
гражданская 
оборона

957 0309    295,1  138,1  157,0 46,8%

Содействие в 
установлен-
ном порядке 
исполнительным 
органам гос. 
власти СПб в 
сборе и обмене 
информацией в 
области защиты 
населения и 
территорий от 
ЧС, а также 
содействие в 
информировании 
населения об 
угрозе возник-
новения или о 
возникновении 
ЧС

957 0309 2190020080   3,6  1,5  2,1 41,7%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0309 2190020080 200  3,6  1,5  2,1 41,7%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0309 2190020080 240  3,6  1,5  2,1 41,7%

Проведение 
подготовки и об-
учения неработа-
ющего населения 
способам защи-
ты и действиям 
в чрезвычайных 
ситуациях, а 
также спосо-
бам защиты от 
опасностей, 
возникающих при 
ведении военных 
действий или 
вследствие этих 
действий

957 0309 2190020090   291,5  136,6  154,9 46,9%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0309 2190020090 200  291,5  136,6  154,9 46,9%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0309 2190020090 240  291,5  136,6  154,9 46,9%

Национальная 
экономика

957 0400    424,9  -  424,9 0,0%

Общеэкономиче-
ские вопросы

957 0401    424,9  -  424,9 0,0%

Участие в 
организации и 
финансирова-
нии проведения 
оплачиваемых 
общественных 
работ

957 0401 5100110101   170,3  -  170,3 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0401 5100110101 200  170,3  -  170,3 0,0%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0401 5100110101 240  170,3  -  170,3 0,0%

Участие в 
организации и 
финансирова-
нии временного 
трудоустройства 
несовершенно-
летних в возра-
сте от 14 до 18 
лет в свободное 
от учебы время, 
безработных гра-
ждан, испытыва-
ющих трудности 
в поиске работы, 
безработных гра-
ждан в возрасте 
от 18 до 20 лет.

957 0401 5100110102   254,6  -  254,6 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0401 5100110102 200  254,6  -  254,6 0,0%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0401 5100110102 240  254,6  -  254,6 0,0%

Жилищно-
коммунальное 
хозяйство

957 0500   87 619,0  3 822,2  83 796,8 4,4%

Благоустройство 957 0503   87 619,0  3 822,2  83 796,8 4,4%



6 ОККЕРВИЛЬ ИЮЛЬ 2018 г.Официальная публикация

Благоустройст-
во территории 
муниципального 
образования в 
соответствии с 
законодательст-
вом Санкт-Пе-
тербурга

957 0503 6000040130   69 524,0  3 337,1  66 186,9 4,8%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0503 6000040130 200  69 524,0  3 337,1  66 186,9 4,8%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0503 6000040130 240  69 524,0  3 337,1  66 186,9 4,8%

Озеленение 
территории 
муниципального 
образования в 
соответствии с 
законодательст-
вом Санкт-Пе-
тербурга

957 0503 6000040150   4 486,2  485,1  4 001,1 10,8%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0503 6000040150 200  4 486,2  485,1  4 001,1 10,8%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0503 6000040150 240  4 486,2  485,1  4 001,1 10,8%

Расходы на 
благоустройст-
во территории 
муниципального 
образования за 
счет субсидии из 
бюджета Санкт-
Петербурга 

957 0503 60000S0960   10 000,0  -  10 000,0 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0503 60000S0960 200  10 000,0  -  10 000,0 0,0%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0503 60000S0960 240  10 000,0  -  10 000,0 0,0%

Расходы на 
благоустройст-
во территории 
муниципального 
образования, со-
финансируемые 
за счет средств 
местного бюд-
жета 

957 0503 60000M0960   3 608,8  -  3 608,8 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0503 60000M0960 200  3 608,8  -  3 608,8 0,0%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0503 60000M0960 240  3 608,8  -  3 608,8 0,0%

Образование 957 0700    10 127,1  2 505,4  1 552,7 24,7%
Профессиональ-
ная подготовка, 
переподготовка 
и повышение 
квалификации

957 0705    172,2  -  172,2 0,0%

Организация 
професси-
онального 
образования и 
дополнительного 
профессиональ-
ного образова-
ния выборных 
должностных 
лиц местного 
самоуправления, 
членов выборных 
органов местно-
го самоуправле-
ния, депутатов 
муниципаль-
ных советов,, 
муниципальных 
служащих.

957 0705 4280060180   172,2  -  172,2 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0705 4280060180 200  172,2  -  172,2 0,0%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0705 4280060180 240  172,2  -  172,2 0,0%

Молодежная 
политика и оздо-
ровление детей

957 0707    1 885,3  1 144,1  741,2 60,7%

Проведение 
работ по военно-
патриотическому 
воспитанию 
граждан.

957 0707 4310060190   1 885,3  1 144,1  741,2 60,7%

Закупка товаров, 
работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0707 4310060190 200  1 885,3  1 144,1  741,2 60,7%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
муниципальных 
нужд

957 0707 4310060190 240  1 885,3  1 144,1  741,2 60,7%

Другие вопросы 
в области обра-
зования

957 0709    8 069,6  1 361,3  639,3 16,9%

Участие в ре-
ализации мер 
по профилак-
тике дорожно-
транспортного 
травматизма 
на территории 
муниципального 
образования

957 0709 4410020490   521,4  -  521,4 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0709 4410020490 200  521,4  -  521,4 0,0%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0709 4410020490 240  521,4  -  521,4 0,0%

Участие в профи-
лактике терро-
ризма и экстре-
мизма, а также в 
минимизации и 
(или) ликвидации 
последствий 
проявления 
терроризма и 
экстремизма 
на территории 
муниципального 
образования

957 0709 4420020520   26,3  -  26,3 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0709 4420020520 200  26,3  -  26,3 0,0%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0709 4420020520 240  26,3  -  26,3 0,0%

Участие в 
установлен-
ном порядке в 
мероприятиях 
по профилактике 
незаконного по-
требления нарко-
тических средств 
и психотропных 
веществ, новых 
потенциально 
опасных психоак-
тивных веществ, 
наркомании в 
Санкт-Петер-
бурге

957 0709 4430020530   117,9  -  117,9 0,0%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0709 4430020530 200  117,9  -  117,9 0,0%



7ОККЕРВИЛЬИЮЛЬ 2018 г. Официальная публикация

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0709 4430020530 240  117,9  -  117,9 0,0%

Организация 
и проведение 
досуговых 
мероприятий 
для жителей 
муниципального 
образования

957 0709 4440020560   7 404,0 
 1 

361,25 
 - 18,4%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0709 4440020560 200  7 404,0 
 1 

361,25 
 - 18,4%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0709 4440020560 240  7 404,0  1 361,3  - 18,4%

Культура, кине-
матография

957 0800    18 137,4 
 15 

092,6 
 3 044,8 83,2%

Культура 957 0801    18 137,4 
 15 

092,6 
 3 044,8 83,2%

Организация 
и проведение 
местных и учас-
тие в организа-
ции и проведе-
нии городских 
праздничных и 
иных зрелищных 
мероприятий

957 0801 4500070200   18 137,4 
 15 

092,6 
 3 044,8 83,2%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0801 4500070200 200  18 137,4 
 15 

092,6 
 3 044,8 83,2%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 0801 4500070200 240  18 137,4 
 15 

092,6 
 3 044,8 83,2%

Социальная 
политика

957 1000    21 509,6 
 11 

051,0 
 10 458,6 51,4%

Социальное 
обеспечение 
населения

957 1003    2 990,4  610,6  2 379,8 20,4%

Назначение, вы-
плата, перерас-
чет ежемесячной 
доплаты за 
стаж к трудовой 
пенсии лицам, 
замещавшим 
муниципальные 
должности, 
должности 
муниципальной 
службы в органах 
местного самоу-
правления.

957 1003 5050080230   2 990,4  610,6  2 379,8 20,4%

Социальное 
обеспечение и 
иные выплаты 
населению

957 1003 5050080230 300  2 990,4  610,6  2 379,8 20,4%

Публичные нор-
мативные соци-
альные выплаты 
гражданам

957 1003 5050080230 310  2 990,4  610,6  2 379,8 20,4%

Охрана семьи и 
детства

957 1004    18 519,2 
 10 

440,4 
 8 078,8 56,4%

Расходы на 
исполнение 
государственно-
го полномочия 
Санкт-Петербур-
га по выплате де-
нежных средств 
на содержание 
ребенка в семье 
опекуна и прием-
ной семье за счет 
субвенций из 
бюджета Санкт-
Петербурга

957 1004 51100G0860   12 828,3  7 379,3  5 449,0 57,5%

Социальное 
обеспечение и 
иные выплаты 
населению

957 1004 51100G0860 300  12 828,3  7 379,3  5 449,0 57,5%

Публичные нор-
мативные соци-
альные выплаты 
гражданам

957 1004 51100G0860 310  12 828,3  7 379,3  5 449,0 57,5%

Расходы на 
исполнение го-
сударственного 
полномочия по 
выплате денеж-
ных средств на 
вознаграждение 
приемным ро-
дителям за счет 
субвенций из 
бюджета Санкт-
Петербурга

957 1004 51100G0870   5 690,9  3 061,1  2 629,8 53,8%

Социальное 
обеспечение и 
иные выплаты 
населению

957 1004 51100G0870 300  5 690,9  3 061,1  2 629,8 53,8%

Иные выплаты 
населению

957 1004 51100G0870 360  5 690,9  3 061,1  2 629,8 53,8%

Прочие работы, 
услуги

957 1004 51100G0870 360  5 690,9  3 061,1  2 629,8 53,8%

Физическая куль-
тура и спорт

957 1100    1 990,0  419,6  1 570,4 21,1%

Массовый спорт 957 1102    1 990,0  419,6  1 570,4 21,1%

Обеспечение 
условий для 
развития на 
территории 
муниципального 
образования 
физической 
культуры и мас-
сового спорта, 
организации 
и проведению 
официальных 
физкультурных 
мероприятий, 
физкультурно-
оздоровительных 
мероприятий 
и спортивных 
мероприятий.

957 1102 4870090240   1 990,0  419,6  1 570,4 21,1%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 1102 4870090240 200  1 990,0  419,6  1 570,4 21,1%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 1102 4870090240 240  1 990,0  419,6  1 570,4 21,1%

Средства массо-
вой информации

957 1200    1 689,0  564,1  1 124,9 33,4%

Периодическая 
печать и изда-
тельства

957 1202    1 689,0  564,1  1 124,9 33,4%

Учреждение 
печатного сред-
ства массовой 
информации для 
опубликования 
муниципальных 
правовых актов, 
иной информа-
ции

957 1202 4570000250   1 689,0  564,1  1 124,9 33,4%

Закупка товаров, 
работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 1202 4570000250 200  1 689,0  564,1  1 124,9 33,4%

Иные закупки 
товаров, работ 
и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд

957 1202 4570000250 240  1 689,0  564,1  1 124,9 33,4%

 Итого:  Х   171 525,0 45 723,4 119 725,6 26,7%



8  ОККЕРВИЛЬОфициальная публикация

Отпечатано в типографии 
ООО «Фирма «Курьер», 

196105, СПб, Благодатная ул., д.63. 
Заказ №_____   

Распространяется бесплатно.
Издатель ООО«Метис»

Общий тираж 1000 экз.
Подписано к печати по графику

и фактически в 16.00  24.07.2018 г.

Бюллетень зарегистрирован СевероЗападным
региональным управлением Госкомпечати РФ,
регистрационное свидетельство № П3305 от 12.10.98.
УЧРЕДИТЕЛЬ: Муниципальный Совет МО МО №57
Адрес редакции: ул. Латышских стрелков, 11, корп.4. 
Телефон 5844334 
Адрес издателя: СПб, ул. Пражская, д. 9

Главный редактор:  Данилова В.Ю.

ИЮЛЬ 2018 г.

Приложение № 3
 Утверждено 

 Постановлением от 05.07.2018 г. № 68
Глава местной администрации 

 МО Правобережный 

______________ И.Р. Тонкель

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ 
ЗА I ПОЛУГОДИЕ 2018 ГОДА

Показатели расходов бюджета по разделам 
и подразделам классификации расходов бюджета

Наименование Раздел План 2018 года Факт полугодие  Процент к году

Общегосударственные 

вопросы
0100 29 732,9 12 130,5 27,7%

Функционирование выс-

шего должностного лица 

субъекта Российской Фе-

дерации и муниципального 

образования

0102  1 223,4  508,7 41,6%

Функционирование 

законодательных (пред-

ставительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образо-

ваний

0103  7 402,6  3 400,5 45,9%

Обеспечение проведения 

выборов и референдумов
0107  945,3  343,6 36,3%

Функционирование 

Правительства Россий-

ской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций

0104  20 161,6  7 877,8 39,1%

Национальная безопас-

ность и правоохранитель-

ная деятельность

0300  295,1  138,1 46,8%

Защита населения и тер-

ритории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона

0309  295,1  138,1 46,8%

Национальная экономика 0400  424,9  - 0,0%

Общеэкономические 

вопросы
0401  424,9  - 0,0%

Жилищно-коммунальное 

хозяйство
0500  87 619,0  3 822,2 4,4%

Благоустройство 0503  87 619,0  3 822,2 4,4%

Образование 0700  10 127,1  2 505,4 24,7%

Профессиональная под-

готовка, переподготовка и 

повышение квалификации

0705  172,2  - 0,0%

Молодежная политика и 

оздоровление детей
0707  1 885,3  1 144,1 60,7%

Другие вопросы в области 

образования
0709  8 069,6  1 361,3 16,9%

Культура, кинематография 0800  18 137,4  15 092,6 83,2%

Культура 0801  18 137,4  15 092,6 83,2%

Социальная политика 1000  21 509,6  11 051,0 51,4%

Социальное обеспечение 

населения
1003  2 990,4  610,6 20,4%

Охрана семьи и детства 1004  18 519,2  10 440,4 56,4%

Физическая культура и 

спорт
1100  1 990,0  419,6 21,1%

Массовый спорт 1102  1 990,0  419,6 21,1%

Средства массовой ин-

формации
1200  1 689,0  564,1 33,4%

Периодическая печать и 

издательства
1202  1 689,0  564,1 33,4%

 Итого: Х  171 525,0  45 723,4 26,7%

Приложение № 4
 Утверждено 

 Постановлением от 05.07.2018 г. № 68
Глава местной администрации 

 МО Правобережный 

______________ И.Р. Тонкель

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
 ЗА I ПОЛУГОДИЕ 2018 ГОДА

Показатели источников финансирования дефицита бюджета 
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

Наименование 
показателя

Код источника 
финансирования 

дефицита
бюджета 

по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕ-
ГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

01 00 0000 00 0000 000 - 41 614,7 - 41 469,0 83 083,7

Изменение остатков 
средств на счетах по учету 
средств бюджета

01 05 0000 00 0000 000 - 41 614,7 - 41 469,0 83 083,7

Увеличение прочих остат-
ков денежных средств 
бюджетов внутригород-
ских муниципальных 
образований городов 
федерального значения

01 05 0201 03 0000 510 - 129 910,3 - 87 192,4 - 42 717,9

Уменьшение прочих остат-
ков денежных средств 
бюджетов внутригород-
ских муниципальных 
образований городов 
федерального значения

01 05 0201 03 0000 610 171 525,0 45 723,4 125 801,6

 Итого:  - 41 614,7 - 41 469,0 83 083,7

Приложение № 5
 Утверждено 

Постановлением от 05.07.2018 г. № 68
Глава местной администрации 

 МО Правобережный 

______________ И.Р. Тонкель

СВЕДЕНИЯ
О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

 ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

ЗА I ПОЛУГОДИЕ 2018 ГОДА

Наименование категории работников

Численность 
работников 
за I квартал 
2018 года

Фактические затраты 
на денежное содержание 
за I полугодие 2018 года

(тыс. руб.)

1 2 3

Муниципальные служащие муниципального совета 
МО Правобережный

6

12 130,5

Муниципальные служащие избирательного комите-
та МО Правобережный

1

Муниципальные служащие местной администрации 
МО Правобережный 

17

Муниципальные служащие местной администра-
ции МО Правобережный, выполняющие отдельные 
государственные полномочия Санкт-Петербурга 
(отдел опека).

5

Всего: 29

Приложение № 6
 Утверждено 

 Постановлением от 05.07.2018 г. № 68
Глава местной администрации 

 МО Правобережный 

______________ И.Р. Тонкель

ОТЧЕТ О РАСХОДОВАНИИ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
ЗА I ПОЛУГОДИЕ 2018 ГОДА

Резервный фонд местной администрации на 2018 год не утверждался.


